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TAIVALLAHDEN KASARMIN PERUSKORJAUS

Taivallahden kasarmin uusi julkisivuilme alkaa hahmottua hiljalleen. Julkisivun rappaus- ja
maalaustyöt ovat edenneet katualueilla kuten myös ikkunakunnostukset. Sääsuojan purkaminen
voidaan aloittaa, kun pellitystyöt vesikatolla on saatu valmiiksi. Näillä näkymin Mechelininkadun
julkisivu nähdään uudessa loistossaan joulukuun alussa.

Kaupan osalta työt etenevät kovaa vauhtia. Myymälän lattialaatoitus on käynnistynyt ja tila alkaa
näyttää kuin uudelta. Kellarikerroksessa uusien maanvaraisten lattioiden teko edistyy suunnitellulla
vauhdilla.

Hoivarakennuksessa on tällä hetkellä käynnissä useita työvaiheita. Työvaiheiden
yhteensovittaminen ja yhteistyö onkin tärkeä osa työmaan toimintaa tässä vaiheessa. Tällä hetkellä
hoivan puolella työskentelee ainakin paikallavalu- (vanhojen rakenteiden vahvistaminen ja uusi
hissikuilu), alakatto-, väliseinä-, putki-, ilmanvaihto-, sprinkleri- ja maalausurakoitsija.

Tupakointikiellosta Syke-talon edustalla on tiedotettu työmaalla.
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Hoivan käytäväalueelle on tehty malliasennukset. Malliasennuksen avulla varmistetaan tekniikan
mahtuminen alakaton yläpuolelle ja suunnitellaan oikea työjärjestys. Käytäväalueiden tekniikka-
asennukset ovat monesti hyvin ahtaita, mutta tällä kertaa vaikuttaa siltä, että tila riittää hyvin.
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Kaupan puolella on aloitettu lattialaatoitus. Mallikatselmus laatta-asennuksesta on pidetty ja
laatoitustyö jatkuu hyvää vauhtia.

Pihakannen veden- ja lämmöneristystyöt ovat edenneet joutuisasti. Seuraavaksi alkaa
verkkoraudoituksen asennus, jonka jälkeen pihakansi valetaan.
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Uuden vesikaton pellitys etenee. Peltikaton maalaus tapahtuu ensi keväänä.

Kasarmin ja Pohjoinen Hesperiankatu 37 rajalle valmistuvan tukimuurin pohjatyöt on aloitettu.

Hyvää syksyä!

Fira Oy / Taivallahden kasarmin työmaan henkilökunta


